SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

AUTARQUIA MUNICIPAL
Rua do Pintinho, s/n – Bairro Bela Vista

CEP 36570-210 – Viçosa – MG
Telefone: (31)3899-5600

DIVULGAÇÃO DE PRÉ-SELEÇÃO DE EQUIPE

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2019

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO

Vimos, por meio deste, divulgar os estudantes pré-selecionados, bem como local

e data da próxima fase da seleção de estagiários para compor equipe do Projeto

Técnico Social do Sistema de Esgotamento Sanitário da ETE Barrinha.

Nome Curso

Cristiano de Oliveira Flores Técnico em Segurança do Trabalho
João Luz Medina Técnico em Segurança do Trabalho
Nara Rozado Comunicação Social
Gustavo M. L. Sobrinho Comunicação Social
Andreza B. Serapião Secretariado Executivo
Maria Luísa de O. Cotta Secretariado Executivo
Michelle Noce Serviço Social
Mariane Marques Cruz Serviço Social
Italo A. da Cunha Rodrigues Serviço Social
Isabela Moreira dos Reis Serviço Social

Próxima Etapa: os candidatos pré-selecionados deverão comparecer ao

Local: Auditório do SAAE Viçosa (Rua do Pintinho, s/n. – Sede do SAAE)

Data: 13 de novembro de 2019

Horário: 14:00h.

OBS.: Quaisquer dúvidas deverão ser enviadas para o e-mail:

etebarrinha@saaevicosa.mg.gov.br

Atenciosamente,

Equipe Técnica

Projeto Técnico Social - ETE Barrinha

mailto:etebarrinha@saaevicosa.mg.gov.br